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     Trzebiechów, dnia 11.09.2012

Dotyczy: przetargu : „Dostawa materiałów na budowę wodociągu Głęboka -Ledno”.

Treść pytania: W zestawieniu materiałów na poz. 11 jest wymieniona taśmą PE z przewodem miedzianym – czy można zastąpić taśmą z przewodem stalowym lub drutem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie taśmy PE z przewodem stalowym.

Treść pytania: Czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie kołnierza specjalnego z pierścieniem (zaciskiem) wykonanym ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź: Tak.

Treść pytania: Jakie należy zaoferować rury ochronne : lite, spienione i w jakich odcinkach?

Odpowiedź: Zgodnie z pkt.7 wymagań materiałowych.

